15 - FRANGO – Filé sem pele, congelado,  Embalagem em saco   plástico transparente  com 1 kg. Em perfeito   
estado de conservação   ou quaisquer  características que  inviabilizem o consumo   humano. Produto com 
registro do serviço de inspeção.

Valor geral da proposta: R$ 606.004,20 (seiscentos e seis mil e quatro reais e vinte centavos)

Especificação: CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º CONGELADA (COXÃO MOLE) – Coxão mole moído. Embalagem
primária plástica transparente à vácuo termo formado em filme PA + PE de alta barreira em pacotes de 1kg,
inviolados, íntegros. Não deve conter cristais de gelo no interior da embalagem.

[...]

Produto
com registro do serviço de inspeção.
Quantidade: 19250,0 Unidade: Quilograma
Valor unitário: R$ 23,42 Valor total: R$ 450.835,00
Fabricante/Marca: DF AVES Modelo: FILÉ DE PEITO DE FRANGO
Valor de referência: R$ 23,42

Valor total - LOTE 02: R$ 606.004,20 - (seiscentos e seis mil e quatro reais e vinte centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Dezembro de 2025 às 11:24

Dados do Usuário:
Usuário logado como: L E-mail: naiara@grupolaredo.com.br

[...]

saco de polietileno atóxico, resistente, termos soldado
contendo peso líquido de 1 kg.
Quantidade: 5394,0 Unidade: Quilograma
Valor unitário: R$ 1,22 Valor total: R$ 6.580,68
Fabricante/Marca: ALTEZA Modelo: --
Valor de referência: R$ 1,22

Valor total - LOTE 03: R$ 192.032,90 - (cento e noventa e dois mil e trinta e dois reais e noventa centavos)

legislação vigente.

19 - CEBOLA – in natura,      seca, branca, de   qualidade, compacta e   firme, sem lesões de    origem física ou 
mecânica, perfurações e   cortes, tamanho e   coloração uniformes,  isento de sujidades,   parasitas e larvas.

[...]

Transportadas de acordo com legislação vigente. Coloração natural roxa e amarronzada na casca.
Quantidade: 5394,0 Unidade: Quilograma
Valor unitário: R$ 6,43 Valor total: R$ 34.683,42

Valor geral da proposta: R$ 940.816,28 (novecentos e quarenta mil, oitocentos e dezesseis reais e vinte e oito
centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 60 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Dezembro de 2025 às 10:46

Dados do Usuário:

Fabricante/Marca: CEASA Modelo: --
Valor de referência: R$ 6,43

Valor total - LOTE 04: R$ 142.779,18 - (cento e quarenta e dois mil, setecentos e setenta e nove reais e dezoito
centavos)

Usuário logado como: S E-mail: swdelimacomercial@outlook.com
CPF/MF: 20.375.092/0001-00

DECLARAÇÃO PROPOSTA DE PREÇOS. 

SW COMERCIO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, CNPJ Nº: 20.375.092/0001-00, DECLARA:

[...]

AÇÚCAR CRISTAL BRANCO - Cristal, tipo 1, embalagem plástica de 1kg. Quando da entrega, o 

produto deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (Noventa por cento) do prazo de 

validade.

Quilograma 13920 REALEZA  R$    4,51 

quatro reais e 

cinquenta e um 

centavos 

R$           62.779,20 

sessenta e dois mil, 

setecentos e setenta e 

nove reais e vinte 

centavos 

2

ADOÇANTE DIÉTÉTICO LÍQUIDO (STÉVIA)- DESCRIÇÃO; Adoçante dietético, líquido. Extraído 

da planta de stevia, 100% natural, Zero açúcares. Zero lactose, Zero calorias. Composto de 

edulcorantes natural glicosídeos de esteviol, mínimo de 60 ml.

[...]

produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. Quando da entrega, o produto 

deverá apresentar data de fabricação não inferior a 90% (Noventa por cento) do prazo do prazo 

de validade.

Pacote 7280 FORTALEZA  R$    5,77 

cinco reais e 

setenta e sete 

centavos 

R$           42.005,60 

quarenta e dois mil e 

cinco reais e sessenta 

centavos 

4

BISCOITO SALGADO INTEGRAL – deverá ser fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas, 

não devem estar mal assados ou com caracteres organolépticos anormais. Ingredientes: farinha 

de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, fibra de trigo, açúcar, extrato de